広告宣伝車車体利用広告デザイン審査申込書

令和   年   月   日

公益社団法人東京屋外広告協会

車体利用広告デザイン審査委員会 御中

[ 申込者 ] 住　所
　　　　                   　 社　名
　　　　                   　 担当者役職名
氏　名　　　　　　　　  　　　㊞

　　　　                    　電　話　（　　　　）
東京都屋外広告物条例及び、車体利用広告デザイン審査基準を遵守した上で、

下記のとおり車体利用広告デザインの審査を申し込みます。
記

	表示内容

	広告主名

	使用媒体社名

	デザイナー

	掲出車両数

	掲出期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日（　ヶ月間）

	備考

（注）１．デザインはA3用紙に縮尺40分の1で、デザイン図のある全ての面を表示したデザイン図（カラーコピー可）４部を提出してください。

　　２．申請書は、２部提出してください。

　　３．車体の色彩（地色）はスペースが大きいので、カラーサンプル（チップ）を添付してください。また、文字・イラストの色彩が特別（どぎつい色等）の場合もカラーサンプルを添付してください。

　　４．媒体社にデザインの掲出表示承認（デザイン図に承認印の押印）を得たデザイン図を提出してください。